בפרק האחרון מוצגות ההתפתחויות האחרונות המנסות להגביל מחדש את חופש המימון של הממשלה בארצות הברית.

הערות

- 1 יאיר אשכנזי "הקריטריונים של מירי רגב לתמיכה: אסור לפגוע בדגל או לציין את הנכבה" הארץ www.haaretz.co.il/gallery/1.2723146 2.9.2015
- 2 חוק למניעת פגיעה במדינת ישראל באמצעות חרם, התשע"א-2011.
- 3 בג"ץ 5239/11 אורי אבנרי נ' הכנסת (פורסם בנבו, 15.4.2015).
- 4 ס' 3ב לחוק יסודות התקציב (תיקון מס' 40), התשע"א-2011.
- 5 בג"ץ 3429/11 בוגרי התיכון הערבי האורתודוקסי בחיפה נ' שר האוצר (פורסם בנבו, 5.1.2012).
- 6 ז'נאן בסול "במדינת ישראל אסור לכלוא אנשים בגלל שירה" הארץ www.haaretz.co.il/gallery/premium-1.4403596 31.8.2017
- 7 מאז ניתן פסק הדין שהרשיע את טאטור בהסתה לאלימות: ת"פ 4480-11-15 מדינת ישראל נ' טאטור (פורסם בנבו, 3.5.2018).
- 8 יאיר אשכנזי "המדינה בוחנת קיצוץ בתקציב תיאטרון יפו בשל 'הסתה לטרור'" הארץ www.haaretz.co.il/gallery/theater/1.4422856 6.9.2017
- 9 בג"ץ 7647/16 האגודה לזכויות האזרח בישראל נ' שרת התרבות והספורט.
- 10 עתירה למתן צו על תנאי בבג"ץ 7647/16 האגודה לזכויות האזרח בישראל נ' שרת התרבות והספורט.
- 11 בג"ץ 780/83 ישיבת תומכי תמימים מרכזית נ' מדינת ישראל, לח (2) 273 (1984).
- 12 ס' 3א(ה) לחוק יסודות התקציב (תיקון מס' 12), התשנ"ב-1992.
- 13 אוון פיס "החירות הפוליטית וחופש המימון" מעשי משפט ט(2) 256, 243 (2018).